
Консультант отдела по лицензированию медицинской и фармацевтической деятельности, Морозова Елена
Владимировна, (8442) 30-82-83, ЕУ_МогО2Оуа@Уо1апе1.ги.

Председателькомитета' : ; ;А.И. Себелев

В соответствии с Федеральным законом от 04.05.2011 № 99-ФЗ

О лицензировании отдельных видов деятельности, пунктом 12 Правил

формирования и ведения реестра лицензий, утвержденных постановлением

Правительства Российской Федерации от 29.12.2020 № 2343, в связи
с принятием постановления Правительства Российской Федерации
от 01.06.2021 № 852 О лицензировании медицинской деятельности
(за исключением указанной деятельности, осуществляемой медицинскими

организациями и другими организациями, входящими в частную систему

здравоохранения, на территории инновационного центра Сколково) и

признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской
Федерации и приказа Министерства здравоохранения Российской Федерации

от 19.08.2021 № 866н Об утверждении классификатора работ (услуг).
составляющих медицинскую деятельность,

приказываю:
1.Внести   соответствующие   изменения   в    реестр   лицензий

на медицинскую деятельность в отношении лицензий на медицинскую

деятельность согласно приложению.
2.Контроль исполнения приказа возложить на заместителя председателя

комитета здравоохранения Волгоградской области Гаврилову М.А.

О внесении изменений в реестр лицензий

ПРИКАЗ

Волгоград

КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(ОБЛЗДРАВ)



Изменения в реестр лицензий на медицинскую деятельность в отношении

лицензиатов, которым переоформлены лицензии на осуществление

медицинской деятельности (за исключением указанной деятельности,

осуществляемой медицинскими организациями и другими организациями,

входящими в частную систему здравоохранения, на территории
инновационного центра "Сколково")|

1.Полноенаименование:государственноеказенное

общеобразовательное учреждение "Волжская школа №1".

Сокращенное наименование: ГКС(к)ОУ "Волжская С(к)ОШ".
Фирменное наименование: нет.

Организационно-правовая форма юридического лица: государственное

казенное учреждение.
Адрес места нахождения юридического лица:

404102, Волгоградская область, г. Волжский, бульвар Профсоюзов,
дом 12.

ОГРН 1023402001512.
ИНН 3435881166.
Лицензия на осуществление медицинской деятельности

№ ЛО-34-01-002865 от 18.02.2016, выданная комитетом здравоохранения
Волгоградской области ГКС(к)ОУ "Волжская С(к)ОШ", переоформлена в связи
с изменением перечней выполняемых работ, оказываемых услуг, составляющих

лицензируемый вид деятельности:I
404102, Волгоградская область, Волжский, бульвар Профсоюзов, дом 12:
При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги):
первичная доврачебная медико-санитарная помощь амбулаторно: по

сестринскому делу в педиатрии;
первичная  врачебная  медико-санитарная  помощь  амбулаторно:  по

педиатрии.
I

2.Полное наименование: индивидуальный предприниматель Чурина
Светлана Викторовна.

Сокращенное наименование: ИП Чурина СВ.
Фирменное наименование: нет.

Организационно-правовая форма юридического лица: индивидуальный

предприниматель.
Адрес места нахождения юридического лица:
400066, Волгоградская область, г. Волгоград ул. Мира д. 11.

ОГРНИП 304344423100056.

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета
здравоохранения
Волгоградской области



ИНН 344400177317.!
Лицензия на осуществление медицинской деятельности

№ ЛО-34-01-001053 от 15.09.2011, выданная комитетом по здравоохранению
Волгоградской области ИП Чуриной СВ., переоформлена в связи с изменением
перечней выполняемых работ, оказываемых услуг, составляющих

лицензируемый вид деятельности:
400066, Волгоградская область, г. Волгоград ул. Мира д. 11:
При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются

и выполняются следующие работы (услуги):
первичная специализированная медико-санитарная помощь амбулаторно:

по стоматологии терапевтической, по стоматологии ортопедической.

3.Полное наименование: общество с ограниченной ответственностью

"Металлокерамика".

Сокращенное наименование: ООО "Металлокерамика".
Фирменное наименование: нет.

Организационно-правовая форма юридического лица: общество

с ограниченной ответственностью.

Адрес места нахождения юридического лица:

400001, Волгоградская область, Ворошиловский район, г. Волгоград,
ул. Рабоче-Крестьянская, 4.

ОГРН 1023403851173.
ИНН 3445041818.
Лицензия на осуществление медицинской деятельности

№ ЛО-34-01-001446 от 21.09.2012, выданная комитетом по здравоохранению
Волгоградской области ООО "Металлокерамика", переоформлена в связи с
изменением перечней выполняемых работ, оказываемых услуг, составляющих

лицензируемый вид деятельности:

400001, Волгоградская область, Ворошиловский район, г. Волгоград,
ул. Рабоче-Крестьянская, 4:

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются

и выполняются следующие работы (услуги):
первичная доврачебная медико-санитарная помощь амбулаторно:

по рентгенологии, по сестринскому делу, по стоматологии ортопедической;

первичная специализированная медико-санитарная помощь амбулаторно:

по организации здравоохранения и общественному здоровью, эпидемиологии,

по ортодонтии, по стоматологии детской, по стоматологии ортопедической, по

стоматологии терапевтической, по стоматологии хирургической;

4.Полное наименование: общество с ограниченной ответственностью

"Сима".

Сокращенное наименование: ООО "Сима".

Фирменное наименование: нет.

Организационно-правовая форма юридического лица: общество
с ограниченной ответственностью.

Адрес места нахождения юридического лица:



400112, Волгоградская область, г. Волгоград, бульвар им. Энгельса,

дом 4 А.

ОГРН 1063461009325.
ИНН 3448036340.
Лицензия на осуществление медицинской деятельности

№ ЛО-34-01-001021 от 10.08.2011, выданная комитетом по здравоохранению
Волгоградской области ООО "Сима", переоформлена в связи с изменением
перечней выполняемых работ, оказываемых услуг, составляющих

лицензируемый вид деятельности:

400057, Волгоградская область, г. Волгоград, улица им. Кирова,

дом 127, кв. 1:
При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются

и выполняются следующие работы (услуги):
первичная доврачебная медико-санитарная помощь амбулаторно: по

сестринскому делу;I
первичная специализированная медико-санитарная помощь амбулаторно:

по стоматологии ортопедической, по стоматологии терапевтической.

5.Полное наименование: общество с ограниченной ответственностью

"Стоматология "Дзержинского, 15".I

Сокращенное наименование: ООО "Стоматология "Дзержинского, 15".
Фирменное наименование: ООО "Стоматология "Дзержинского, 15".

Организационно-правовая форма юридического лица: общество
с ограниченной ответственностью.

Адрес места нахождения юридического лица:
400006, Россия, Волгоградская область, г. Волгоград, ул. Дзержинского,

Д. 15.

ОГРН 1053477330983.
ИНН 3441029048.I
Лицензия на осуществление медицинской деятельности

№ ЛО-34-01-000999 от 11.08.2011, выданная комитетом по здравоохранению
Волгоградской области ООО "Стоматология "Дзержинского, 15",
переоформлена в связи с изменением перечней выполняемых работ,
оказываемых услуг, составляющих лицензируемый вид деятельности:

400006, Волгоградская область, г. Волгоград, ул. Дзержинского, 15:
При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются

и выполняются следующие работы (услуги):
первичная доврачебная медико-санитарная помощь амбулаторно: по

рентгенологии, по сестринскому делу; по стоматологии, по стоматологии
ортопедической;

первичная специализированная медико-санитарная помощь амбулаторно:

по стоматологии ортопедической, по стоматологии терапевтической, по

стоматологии хирургической.

6.Полное наименование: общество с ограниченной ответственностью

"Тари".

Сокращенное наименование: ООО "Тари".



Фирменное наименование: ООО "Тари".;

Организационно-правовая форма юридического лица: общество
с ограниченной ответственностью.

Адрес места нахождения юридического лица:
400059, Волгоградская область, г. Волгоград, ул. Кирова 94-195.

ОГРН 1053478036820.
ИНН 3447023370.
Лицензия на осуществление медицинской деятельности

№ ЛО-34-01-001019 от 11.08.2011, выданная комитетом по здравоохранению
Волгоградской области ООО "Тари", переоформлена в связи с изменением
перечней выполняемых работ, оказываемых услуг, составляющих

лицензируемый вид деятельности:
400026, Волгоградская область, г. Волгоград, ул. Доценко, д. 80: '•

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются

и выполняются следующие работы (услуги):
первичная доврачебная медико-санитарная помощь амбулаторно: по

сестринскому делу;
первичная специализированная медико-санитарная помощь амбулаторно:

по стоматологии ортопедической, по стоматологии терапевтической.  ,

I
7.Полное наименование: общество с ограниченной ответственностью

"Эстетик".

Сокращенное наименование: ООО "Эстетик".

Фирменное наименование: нет.

Организационно-правовая форма юридического лица: общество
с ограниченной ответственностью.

Адрес места нахождения юридического лица:
404120, Волгоградская область, г. Волжский, ул. Карбышева, 70а.

ОГРН 1033400007321.
ИНН 3435059982.
Лицензия на осуществление медицинской деятельности

№ 34-01-000551 от 25.01.2007, выданная Территориальным органом
Росздравнадзора по Волгоградской области ООО "Эстетик", переоформлена
в связи с изменением перечней выполняемых работ, оказываемых услуг,

составляющих лицензируемый вид деятельности:

404120, Волгоградская область, г. Волжский, ул. Карбышева, 70а:
При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются

и выполняются следующие работы (услуги):
первичная доврачебная медико-санитарная помощь амбулаторно: по

сестринскому делу, по стоматологии.

8.Полное наименование: Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение Детский сад № 15 городского округа-город
Камышин.

Сокращенное наименование: МБДОУ Дс № 15.
Фирменное наименование: нет.



Организационно-правовая форма юридического лица: муниципальное

учреждение.
Адрес места нахождения юридического лица:
403877, Россия, Волгоградская область, город Камышин, 3 микрорайон,

дом 5 "б".

ОГРН 1023404970973.
ИНН 3436106057.
Лицензия на осуществление медицинской деятельности

№ ФС-34-01-001657 от 05.12.2011, выданная Территориальным органом
Росздравнадзора по Волгоградской области МБДОУ Дс № 15, переоформлена
в связи с изменением перечней выполняемых работ, оказываемых услуг,

составляющих лицензируемый вид деятельности:

403877, Волгоградская область, Камышинский район, г. Камышин,
3 микрорайон, дом 5 "б":I

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются
и выполняются следующие работы (услуги)::

первичная доврачебная медико-санитарная помощь амбулаторно: по

сестринскому делу в педиатрии.

9.Полное наименование: Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение Детский сад № 19 городского округа-город
Камышин.

Сокращенное наименование: МБДОУ Дс № 19.
Фирменное наименование: нет.

Организационно-правовая форма юридического лица: муниципальное

учреждение.
Адрес места нахождения юридического лица:
403874, Волгоградская область, Камышин, улица Терешковой, дом 7 "а".

ОГРН 1023404966166.
ИНН 3436106459.
Лицензия на осуществление медицинской деятельности

№ ФС-34-01-001721 от 26.12.2011, выданная Территориальным органом
Росздравнадзора по Волгоградской области МБДОУ Дс № 19, переоформлена
в связи с изменением перечней выполняемых работ, оказываемых услуг,

составляющих лицензируемый вид деятельности:

403874, Волгоградская область, г. Камышин, улица Терешковой,
дом 7 "а":

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются
и выполняются следующие работы (услуги):

первичная доврачебная медико-санитарная помощь амбулаторно: по

сестринскому делу в педиатрии.

10.Полное наименование: Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение Детский сад № 24 городского округа-город
Камышин.

Сокращенное наименование: МБДОУ Дс № 24.
Фирменное наименование: нет.



Организационно-правовая форма юридического лица: муниципальное

учреждение.
Адрес места нахождения юридического лица:

403879, Волгоградская область, Камышинский район, г. Камышин, улица
Мира, дом 50.

ОГРН 1023404971182.
ИНН 3436010732.
Лицензия на осуществление медицинской деятельности

№ ФС-34-01-001738 от 29.12.2011, выданная Территориальным органом
Росздравнадзора по Волгоградской области МБДОУ Дс № 24, переоформлена
в связи с изменением перечней выполняемых работ, оказываемых услуг,

составляющих лицензируемый вид деятельности:
403879, Волгоградская область, г. Камышин, улица Мира, дом 50:
При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются

и выполняются следующие работы (услуги):|
первичная доврачебная медико-санитарная помощь амбулаторно: по

сестринскому делу в педиатрии.

11.Полное наименование: Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение Детский сад № 32 городского округа-город
Камышин.

Сокращенное наименование: МБДОУ Дс № 32.
Фирменное наименование: нет.

Организационно-правовая форма юридического лица: муниципальное

учреждение.I
Адрес места нахождения юридического лица:!

403886, Волгоградская область, город Камышин, 6 микрорайон,
дом 17 "а".

ОГРН1023404971776 .
ИНН 3436106508.
Лицензия на осуществление медицинской деятельности

№ ФС-34-01-001656 от 05.12.2011, выданная Территориальным органом
Росздравнадзора по Волгоградской области МБДОУ Дс № 32, переоформлена
в связи с изменением перечней выполняемых работ, оказываемых услуг,

составляющих лицензируемый вид деятельности:
403886, Волгоградская область, город Камышин, 6 микрорайон,

дом 17 "а":

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются

и выполняются следующие работы (услуги):
первичная доврачебная медико-санитарная помощь амбулаторно: по

сестринскому делу в педиатрии.

12.Полное наименование: Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение Детский сад № 38 городского округа-город
Камышин.

Сокращенное наименование: МБДОУ Дс № 38.
Фирменное наименование: нет.



Организационно-правовая форма юридического лица: муниципальное

учреждение.
Адрес места нахождения юридического лица:
403874, Волгоградская область, г. Камышин, пр. Феоктистова, дом 4.

ОГРН 1023404966177.
ИНН 3436106138.
Лицензия на осуществление медицинской деятельности

№ ФС-34-01-001720 от 26.12.2011, выданная Территориальным органом
Росздравнадзора по Волгоградской области МБДОУ Дс № 38, переоформлена
в связи с изменением перечней выполняемых работ, оказываемых услуг,

составляющих лицензируемый вид деятельности:

403874, Волгоградская область, г. Камышин, пр. Феоктистова, дом 4:

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются

и выполняются следующие работы (услуги):
первичная доврачебная медико-санитарная помощь амбулаторно: по

сестринскому делу в педиатрии.

13.Полное наименование: Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение Детский сад № 42 городского округа-город
Камышин.

Сокращенное наименование: МБДОУ Дс № 42.
Фирменное наименование: нет.

Организационно-правовая форма юридического лица: муниципальное

учреждение.
Адрес места нахождения юридического лица:

403892, Волгоградская область, г. Камышин, улица Воинов-

Интернационалистов, дом 19 "а":

ОГРН 1023404963834.
ИНН 3436106530.
Лицензия на осуществление медицинской деятельности

№ ФС-34-01-001742 от 11.01.2012, выданная Территориальным органом
Росздравнадзора по Волгоградской области МБДОУ Дс № 42, переоформлена
в связи с изменением перечней выполняемых работ, оказываемых услуг,

составляющих лицензируемый вид деятельности:

403892, Волгоградская область, г. Камышин, улица
Воинов-Интернационалистов, дом 19 "а":

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются

и выполняются следующие работы (услуги):
первичная доврачебная медико-санитарная помощь амбулаторно: по

сестринскому делу в педиатрии.

14.Полное наименование: Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение Детский сад № 43 городского округа-город
Камышин.

Сокращенное наименование: МБДОУ Дс № 43.
Фирменное наименование: нет.



Организационно-правовая форма юридического лица: муниципальное

учреждение.
Адрес места нахождения юридического лица:
403871, Волгоградская область, г. Камышин, 4 мкр, дом 4.

ОГРН 1023404963812.
ИНН 343606875.
Лицензия на осуществление медицинской деятельности

№ ФС-34-01-001439 от 20.09.2012, выданная Территориальным органом
Росздравнадзора по Волгоградской области МБДОУ Дс № 43, переоформлена
в связи с изменением перечней выполняемых работ, оказываемых услуг,

составляющих лицензируемый вид деятельности:

403871, Волгоградская область, г. Камышин, 4 мкр, дом 4.
При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются

и выполняются следующие работы (услуги):I
первичная доврачебная медико-санитарная помощь амбулаторно: по

сестринскому делу в педиатрии.

15.Полное наименование: Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение Детский сад № 48 городского округа-город
Камышин.|

Сокращенное наименование: МБДОУ Дс № 48.!

Фирменное наименование: нет.

Организационно-правовая форма юридического лица: муниципальное

учреждение.
Адрес места нахождения юридического лица:
403876, Волгоградская область, г. Камышин, 5 мкр, дом 38 "А".

ОГРН 1023404963340.
ИНН 3436106579.!
Лицензия на осуществление медицинской деятельности

№ ФС-34-01-001729 от 20.09.2012, выданная Территориальным органом
Росздравнадзора по Волгоградской области МБДОУ Дс № 48, переоформлена
в связи с изменением перечней выполняемых работ, оказываемых услуг,

составляющих лицензируемый вид деятельности:

403876, Волгоградская область, г. Камышин, 5 мкр, дом 38 "А".
При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются

и выполняются следующие работы (услуги):
первичная доврачебная медико-санитарная помощь амбулаторно: по

сестринскому делу в педиатрии.

16.Полное      наименование:      Муниципальное     дошкольное

образовательное учреждение Детский сад № 22.

Сокращенное наименование: МДОУ Дс № 22.
Фирменное наименование: нет.

Организационно-правовая форма юридического лица: муниципальное

учреждение.
Адрес места нахождения юридического лица:



403874, Волгоградская область, г. Камышин, переулок Московский,
дом 5.

ОГРН 1023404971040.
ИНН 3436106466.
Лицензия на осуществление медицинской деятельности

№ ФС-34-01-001712 от 23.12.2011, выданная Территориальным органом
Росздравнадзора по Волгоградской области МДОУ Дс № 22, переоформлена
в связи с изменением перечней выполняемых работ, оказываемых услуг,

составляющих лицензируемый вид деятельности:
403874, Волгоградская область, г. Камышин, переулок Московский,

дом 5.'

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются

и выполняются следующие работы (услуги):
первичная доврачебная медико-санитарная помощь амбулаторно: по

сестринскому делу в педиатрии.


